ps xviij

gff

augo

1 thi xi

Icesima puella sic ait Cur
 frater tibi tam insipida e aqua
 tribulacionis que pñcens multu e
 deberet sapere ex quo collata e p factu
 huaitatis xpi bñdte pleni spñbus au
 matie hic nempe factus m h q m h
 tat copali hñdo plenitudo diuinitat
 plenis fuit gñe et iustas plens q illi
 sapid que dese dicit Sicut cyranod
 et balsami au. odo. dedi. et q m u.
 e. dedi suauitate odo. et q balsami
 no m pñm odor meo Nome aud per
 hunc factu bñditi dicta ai colata fuit
 qñ xpus tat et tanta sustinuit Unde
 si aqua illa simplex et pura antea no
 bis insipida fuisse ex mte semp sapi
 da esse deberet cotraito saluet per
 colacione odore auctico et sapore dul
 cissimo Nlmq et m co spñs ille erat
 de quo dicit ap^o xpus eterna pñs
 sapid Spñs meo sup mel dulcis Sz
 et ihesus mel more dicit pater cla
 reuall Sicut igitur multi quibus
 simplex ai no saperet medone uel
 claritu melle uel spñbus qfectad de
 lectabile bibent Ita pñcens mo qfect
 tribulacio delectabile esse possit et
 deberet Hanc et m ma dñe que
 da locu vi hñe que m libro quiddo
 stas reuelacionu reperitur magis m
 pñna xpi sic dicit Cum homo q
 uatur si m ipso micio m id pñmaret
 ego tñ mde bibem ex ore meo tñ
 dulcedine ei tribuem Unde sic no
 bilitaret ut m q deceo possit pñe
 Sed ai homo m par bibit m fiat id
 et quo pñs bibit eo magis arefit et
 amittitur ut mde me no deceat
 bibere nisi pñm et confessione purgo
 hec ibi

Icesima pma puella sic ait
 qd homo dedulca et valde
 dulca non solum homo no

Gff
 xviij
 Bñ

desolati sed potest pascuis plimū aplari
 Sed quid Nomen tribulati ppter deū ē
 dulce ymo dulce valde ē pfecto nōpe
 cū quis facit aliquid p alud hoc alud
 ē vicinū cordi suo ipm q cor ipius
 pū tangit quā illud tangat q ppter
 ipm facit ita sane q illud ppter quod
 facit aliquid est quasi mediū mediate
 quo seu p quod transit et ptingit
 id q faciens facit ad cor ipius facit
 Ecce daps exemplum Si homo su
 mat pacem ppter bonū sanitat san
 tat pū cor eius tangit qm ipa paco
 que quidem paco ptingit in tōe voluti
 p sanitatem tanq per quoddā mediū
 ad cor sinēt pacem Unde et sim
 regulam aplā ppter quod vni quāq
 tale pūta voluti uel amari et illud
 magis Sed nūc videm q id qd per
 mediū transit sapit nam illud mediū
 patet hoc miradio p fenestrā vitā
 tubei coloris coloris vel vndie tra
 sente qui videt id cū ad tiam per
 venit uel pteem asimili cū colore pz
 et milder vmo q libens in finis
 acce ipm indicat uel amari eo quide
 q p lingue amaritudinē q pdit saps
 rem dulcedinis pū q ptingat ad in
 tiorem pōm qua aū iudicat de sapore
 illud ē exemplū de spera de spera
 ignis q in mediate attingit celū
 nec ventis nec pluuia nec aliqua
 tempestatis matia p celū ipm attingit
 q mī pū ignatur seu rigne qū
 tatur p calorem seu virtutē ignis il
 lūc mediū p que transit Sic aut et
 celestem hōmēz tempestas tribulatiō
 quā ex suau amore ppter dulcissimū
 ihesum deū et dūm nōm patit nō
 attingit cor paciet ppter ipm deū nō
 quasi fluendo p deū tanq p mediū
 aūc qm quāq pta transiens dulcentē
 de nēte pdit suā amaritudinē cuius
 quidem mediū tō p ly ppter deū iuxta

vulgare tōtōmēd mportat Sed et
 calor amoris eius homo rōne tale quid pa
 titur uel etiā opatur decoquit ipm pati
 uel operari et sic reddit ipm dulce
 ut pote frōm hōmīs qui arbori copat
 q admodū calor solis decoquedo vō
 arboris fructū reddit cū dulcem hoc
 tōne quidem compactō non ē vana Na
 amari deū soli tanq ei aquo pcedit
 calor amoris opatur Unde scriptura
 Qui diligunt te sicut pī in ortu suo
 splendet ita rutilent Demqz cuius ē
 bulatio amehilatur Nomen ille abbulōe
 cū oplacōe libatur qd aut ē qui ppter
 deū tribulatiōem sustinet ex amore quo
 cor eius redditur in flammā Illud
 quidem cor non ptingit tribulatiōem magis
 penetrando nisi ibidem igne amoris
 asumat et q amehilatur q admodū
 etiā ipē hūilatiō hūc dicere pōt cū
 psalmista Inflammatū ē cor meū et
 ego admittē redactū sum et nesciui
 Quō talis pōt ē desolati cū pati
 nō ē pati vmo per hoc mōto debz
 opolacōem recipere ex quo cessat pati ut
 potius quā mīq vō pacoebat ut
 sit pfluat q dāmo ab or pūti

Judic v

ps

Resma pda

puella sic ait Ad homo nes
 cis q placū ē mīfio hēc pūas pe
 nās et tanto magis qnto st pūy dig
 mores Sed quilibet tribulatiō hē
 pūas omēs magnos qui st indigni
 tatiōz consecuti audi pūz claruall
 Numq mīquid in honore sine dolore
 in placōe sine clacōe Sed nec tales
 tm hē pūos tribulatiō qm vmo pti
 mos tales quibz dignū nō erat mīda
 Demqz pūcū hē ipm deū qui p pō
 detribulatiōe dicit Cum ipō sim mē
 bulatōe De quo rursūm pōs In pta
 ē mīquid dnd hūc qui tribulatiō st
 corde Sunt aut et alij hūc rei testes

Bn mīpoc de sto mī colio

dis pō postpō

re ait Cur
 spūda ē aqua
 soue mīlūc
 lara ē p pūm
 mī spūbus aū
 mī mī q mīn
 tūdo dūmūtat
 plena q illa
 cur rōnamō
 d. et q mī
 q bulpamī
 nome aū per
 aū colūc fūc
 sustinuit Unde
 pūta antea nō
 mīc sōp pūp
 solūc pūc
 et pūpūc dū
 pūc de cōt
 etena pūc
 mel dūcō ē
 dūc pūc rā
 mīlūc quibz
 t mōdōc uel
 būc ofōd de
 dūcō mō ofō
 esse pūpūc et
 mī dūc pūc
 e m lūcō pūc
 tūc mīpūc m
 Cū hūcō q
 m id pūcūc
 oore mēc fūc
 Unde pūc nō
 xī pūpūc pūc
 labit mī fūc
 qūc arripit et
 e nō dēcāt
 mī fūcūc pūc
 puella pūc
 vltā et valde
 lum hūcō nō

Bn

Ere quod dicit clareuallus Qm nup
mquit suat tribulaco non putes non
derelictu sed memineris hntid qre
cu ipso sim in tribulaco Sed et ipse
dms reppitur p ysaiam dixisse. Tu
transieris p aquas teat ero Nomo
aut et quo ad ignem liber damelis
testatur consimile Vidit inquit na
buchodonosor msonare cu tribus puis
qru simlem filio dei et nome h
sactas secuna grata et delcabilis
et plmii affectanda ac adeo ppter
am ipa tribulaco e postulanda. Audi
antedictu Clareuall deo loquente da
mchi inquit tribulaco es ut sup mecu
posse esse. Hys itaq sufficientibus
testimonijs patet tribulacos ipm deu
hne pnu et no mo penasp seu tri
bulacoem ut hntc qsimles vni ma
gis ut m ipis mo tribulacoibz et
mediantibz ipis nobis assistente et
auxiliantem contra aduersantes qre
taliter sibi deum auxiliari petat
ps. Da inquit nobis dne auxiliu
cuu detribulaco Ere non petit q
tribulaco auferatur sed q de ipsa
auxiliu eliciatur Ut siluict det
q ipa tribulaco sit homi in auxiliu
contra hostes Quales forsane m qes
pfecto licet iob deo assistari petes
et hac supposita a pacitate ad anes
indifferent diffidendu aucty dixit
Dne pone me iuxta te et auq
uis tuang pugniet contra me en
cu ps dicit Da nobis dne auxiliu
detribulacoem petit hac gena auxily
q contra piculossimos hostes ualet
puta latentes et magntos quippe
piculosa e pugnua qua no agnoscit
m mntus Hostes aut hostes p
falsa gaudia fallaces pppitatos mi
di q tanto p hostes piculosiores qn
to blandiores blandiendo cu et fe
stmando occidunt p admodu put

ysa.
xluy
daniel
19

ps

Job xxij

1777

in libro regum legitur Joab Mar
staldus regis dauid amasiam occidit
ipm p mentu tenens Et in sgmi ai
tiae salutans Si itaq mudo tibi arri
deat blandias suis dicas secure cu illo
sudio bella mchi videro bella opant
et gaudenter vte illo dei auxillo q
de tribulaco eliat quippe tribulacoem
contra tales aduersantes sume valent

Resuma tertia

puella sic ait Cur homo de

tribulaco qruis in ignom Qd p ho
hret amicu qui ppter ipm mtbulacoem
cet vel maibacoem dignu cet atquis
tum q ipse homo talis cu ipso amico
cet ad ipm per su pntad consolandu
tali quidem qplacoem qualem ei iobili
posset mpende Sed quid Numq deo
consolator optms suis amias ppter
ipm tribulacos m hac deficiet Ab
sit ipse e mmp qu suis dmostit
dixisse Ego ipse consolabar vos sz
p mei ipis pntad cu tribulaco huiq
ut sepius qmemorato e dixit per
p phaz cu ipso sim mtbulaco Sane
m hac ubo pe consistit multiplex can
solatio Numq si deus e mecu i tri
bulaco quid eggo requiro amplius Na
mchil aliud aut plus quid deui mo
uelle debeo exemplo illius marie In
tuis pnta dicit ille origenes dmi
meu salum quero ipso me solus
pe consolai Sed et ualde auarus
dicit cu deo non suffiat Si etiaz
homo de ipso deo no atentat. quo
de quomq dono dei mtiori uel ex
tiori patit otentai Deus itaq q
consolat nos mtbulacoem ma sufficet
E q solacoem hnda q patet tam de
deo pre q dedeo filio et dedeo spm
sancto Dixit philippus ad filiu de
deo pre. Dne onde nobis prem et
suffiat nobis. Dicit de papia q filio
appatur Peneu m omd bona pit

ysa. l.

origen
om deniq
dalcna

Job xxij

Sapic viij

trm
dm
ut p
f
disting
illa co
tam s
Non
sua bo
mca
Pom
Dm
Dm
atq
psm
aud
q
bona
Dula
am
ut
Luce
landu
q m
p m
Dm
bulac
lito r
ego
p pa
Dm
Dm
at p
exime
m
m
p
f
m
Dm
Dm
Dm
Dm
Dm

cum illa et tui non sufficient omnia bona
 Omne aut qd venit in illa e hor bonu
 ut pote q nichil nisi bonu et optimu ad
 q suam conducit comitua. quippe ipsa
 attingit a fine usq ad finem fortit et
 dissipat oia suavit. Veniens igit in
 illa ex fine saltem fortit boni atq suavit
 tam. Dicit aut omnia bona q ad quem
 venit deus ut amicus illi quicquid oia
 sua bona. Juxta illud in figura. fili tu p
 mecu es et omnia mea tua s sua at
 p omnia bona. Unde et diligentibus
 deo omnia cooperant in bonu ut p pta
 sin glom ppter quod signant dicit.
 Venit michi omnia bona. i. omnia venie
 atq reddunt in bona quis ead aliq
 pdm se non p bona. Venit
 aut in eterna sapia q nup sci sicut
 qcuq nulla nisi ex eis sicut elicere
 bona. Pursuam deus spuis suis pactus
 e dulcis hospes aut eius quide dulcedo
 amantidm tribulatis p dicit ita pfito
 ut sufficiens sit ad amantidmem tribu
 lationis repellenda et p qm ad illud co p
 landum de quo dicit in ipso sim in tribulac
 q in eo libenter facit qui obicem non
 ponit eo q pactu e sibi psequit.
 Demq hoc q dicit cum ipso sim i t
 bulacoe tm valet ac si dicit ipi t bu
 lito compactor uel potius in psona ipis
 ego pacior q admodum in psona pet
 se passurum p dicitur in eide dicitur.
 Vemo roma itm crucifigi et q admod
 dicit mundicio hys qui asinistris aus
 erunt. Esurivi et non et non dedit
 michi manducare. sitivi et non dedit
 michi potu i. Esquit. Et tuc re
 spondebunt ei et ipi dicentes. Dne
 fr te vidimus esuriente et no mstra
 uis tibi. Time respondit illis d. Am
 dico vobis quia no fecistis vni de mi
 noribus hys nec in fecistis. Quisq
 erga homines caritas dei omnis patiet
 sibi asiniet q mto debz amez hoiez
 tribulacoe op lau